Sysyn, editors. Cambridge: Harvard University Press, Harvard

Ukrainian Research Institute, 1989. P. 85–89; Монолатій І. Pro Imperio: галицькі поляки як суб’єкт міжетнічних

взаємин у дуалістичній імперії // Ї. 2008. Ч. 52: Польський усе-світ Галичини. С. 9–18.
49 Польський Піємонт» // Діло. 1912. 9 травня (26 квітня). С. 2, 3.
50 Монолатій І. Інші свої. Політична участь етнічних акторів пізньогабсбурзьких Галичини і Буковини. Івано-

Франківськ: Лілея-НВ, 2012. С.